
Tag der offenen Tore der
Freiwilligen Feuerwehr Gifhorn

Vorführungen, Mitmachaktionen, Kinderprogramm und mehr

Gifhorn. Am heutigen Samstag,
28. September, von11 bis 17Uhr
lädt die Freiwillige Feuerwehr
Gifhorn herzlich zum Tag der
offenenTore auf ihrenHof in der
Fallerslebener Straße in Gifhorn
ein. Ein buntes und spannendes
Programm erwartet alle Besu-
cher.
Unter anderem gibt es Vor-

führungen der Kinder- und Ju-
gendfeuerwehr, Live-
Demonstration eines Brand-
einsatzes, Technische Hilfeleis-
tung inAktion, eineGefahrgut-
ausstellung und eine Fahrzeug-
austellung. Darüber hinaus ist
um 15.30 Uhr eine Moden-
schau geplant und zwischen 13
und15Uhrwird esAuftritte des
Musikzuges der Freiwilligen
Feuerwehr Gifhorn geben. Ein
besonderes Highlight ist um

12.30 Uhr die Präsentation des
selbstgebauten Kinderfeuer-
wehr-Autos. Die einmalige
Vorführung zeigt das Engage-
ment und die Kreativität der
Kinderfeuerwehr. Übrigens ist
auch das Maskottchen der
Feuerwehr Gifhorn „Bruno
Brenzlig“ vor Ort. Alle Vorfüh-
rungen finden auf der Aktions-
fläche hinter dem Feuerwehr-
haus statt.
Außerdem wird es von 11 bis

16 Uhr jeweils zur vollen Stunde
Führungen durch das Feuer-
wehrhaus geben. Treffpunkt ist
jeweils am Einsatzleitwagen.
Für das leiblicheWohl der Be-

sucher ist mit Leckerem vom
Grill und Pommes, kalten Ge-
tränken, einer Kids-Bar sowie
Kaffee, Kuchen und Waffeln ge-
sorgt.

am heutigen Samstag lädt die Freiwillige Feuerwehr zum abwechslungsreichen aktionsprogramm auf
ihren Hof in die Fallerslebener Straße ein. Foto: privat
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Busse

50 Jahr
feiern Sie mit uns

Viessmann Gas Brennwert Heizung
inkl. Montage

begrenzte Stückzahl

4.700,–
Fa. Busse

Sanitär + Heizung GmbH
(05371) 52303 • GF • Eyßelheideweg 11

Wolters Pilsener
Kasten = 30 x 0,33 l
(1 l = € 1.01) zzgl. € 3.90
Pfand

9.99

4.49
Vilsa Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l
(1 l = € 0.54)
zzgl. € 3.30
Pfand

Glasflasc
hen

1 Kasten
kaufen =

4er Pack
TH

König Zwickl

gratis!
zzgl. Pfan

d
Glasflasch

en

2.75

8.99

3.99

5.00

10.99

11.99

8.49

10.99

Hasseröder Pils
versch. Sorten
Kasten =
20 x 0,5 l/
24 x 0,33 l
(1 l = € 0.90/1.14)
zzgl. € 3.10/3.42
Pfand

Sinalco Limonaden
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.71)
zzgl. € 3.30
Pfand

Dithmarscher Urtyp
Kasten = 30 x 0,33 l
(1 l = € 1.21)
zzgl. € 3.90
Pfand

Mederaño
de Freixenet
o. Mia
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 3.67)

König Pilsener
versch. Sorten
Kasten =
20 x 0,5 l/24 x 0,33 l
(1 l = € 1.10/1.39) zzgl. € 3.10/
3.42 Pfand

albi Saft o. Nektar
versch. Sorten
4 Packungen à 1 l
(1 l = € 1.25)

Havana
Club Rum
Original o.
Especial
37,5% / 30% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

Bad Harzburger
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten =
12 x 0,75 l
(1 l = € 0.44)
zzgl. € 3.30
Pfand

10.995.99

Jägermeister
Kräuterlikör
o. Scharf
35% Vol. / 33% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

Chantré
Weinbrand
o. Cuvée
Rouge
36% Vol. / 30% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 8.56)

Gültig vom 30.09. – 05.10.24 Öffnungszeiten:
Mo-Sa 8-20 Uhr
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